
MERIEM – HUNDHJÄLPEN
Född: 2014, juni

Kön: Tik

Höjd: 46 cm

Längd: 50 cm

Hals: 32 cm

Bröst: 61 cm

Vikt: 15 kg

Kastrerad: Ja

Överlåtelsekostnad: 3100 kr

Övrig information: 

Till adoptionsprogrammet: 2022-01-04

Ankom Sverige: 2022-05-27

De �nns överallt – de övergivna valparna, då och nu. SaveTheDogs har sedan 2002 kastrerat hundar i stor skala – gratis för ägda hundar.

Trots det är det många människor som inte tagit sitt ansvar – och mängder av valpar har fötts och fortsätter att födas, ofta till ett liv kantat

av stort lidande. Meriem var ca 8 veckor gammal när hon hittades vid ett buskage i utkanten av Cernavoda. Det var ett under att hon

upptäcktes bland kvistar och löv – men SaveTheDogs personal har under åren utvecklat en speciell blick som snabbt registrerar

nödsituationer. Meriem räddades i heta augusti och hade vid tillfället inte klarat sig mer än ett dygn till. Hon var gravt uttorkad – hur skulle en

8-veckors valp ensam kunna hitta vatten. Den lilla valpen fördes snabbt till veterinärkliniken där hon under den kommande veckan

övervakades minutiöst – och som ett mirakel klarade hon krisen. Efter några månader kunde hon �ytta in i en inhägnad tillsammans med

andra valpar. Hägnet var fullt till bristningsgränsen och de hundar som inte tog för sig kom tyvärr i skymundan, däribland Meriem. Hon blev

så småningom en av Hundhjälpens fadderhundar vars snälla faddrar svarade för hennes uppehälle. Nu bryter vi denna tillvaro – och gläds åt

att få presentera söta Meriem i vårt adoptionsprogram. Välkommen!

Meriem har levt hela sitt liv i trygghet, bakom skyddande murar. Hon har fridfullt delat sin inhägnad med många olika hundar genom åren –

men konstanten är Riky, vilken hon hoppas kunna ta med sig till Sverige – och där vi har ett mycket speciellt erbjudande. Klicka på namnet så

kan Du läsa mera om honom. De två har en underbart kärleksfull relation och de känner varandra utan och innan. Meriem har även fungerat

bra tillsammans med andra hundar även om de inte blivit ”bästisar” på samma sätt. Hon är en pigg och sprallig dam som är i sitt esse i

lekparken – en stunds njutning där man får sträcka på benen och springa, gräva eller tugga på alla leksaker som �nns i den speciella lådan.

Riky hakar på. Meriem har tidigare varit väldigt tillbakadragen men personalen arbetar nu med henne och uppmuntrar hennes ny�kenhet

gentemot dem. För att vinna hennes förtroende och vänskap är det viktigt att förstå att man måste ha ett lugnt och förtroendeingivande

kroppsspråk och hålla samtalstonen varm och inbjudande. Meriem lyssnar intensivt och VILL verkligen bli kamrat – och blir det bara hon får

känna sig trygg. Hon är fascinerad av personalens förehavanden kring hägnet och följer dem noga med blicken – och ser nu även fram emot

kontakten – med en svansstump som viftar ivrigt! Till vår sötnos Meriem söker vi ett speciellt hem med stor förståelse för hennes bakgrund

och behov. Vi har ett speciellt erbjudande om också Riky får följa med till det nya hemmet. Meriem ska INTE bo som enda hund. Du bör som

nu matte eller husse ha en lugn livsstil och boendet ska ligga i lugn miljö, med egen täppa / trädgård där hon emellanåt kan få strosa runt.

Inga unga barn, företrädesvis enbart vuxna. Hundkamrat ett måste, Vi tror att Meriem kan bli god vän med en hundvan katt.

I goda hem

Hundhjälpen
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